
  

0  

 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1008020123RP 
Processo Administrativo N° 1008020123-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 07/08/2023 08:51:19 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
17/08/2023 11:49:15 CADASTRO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 

17/08/2023 11:49:37 ALTERAÇAO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 

18/08/2023 09:20:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
km dia. 

  

  

W08/2023 09:30:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Lote aberto para lances. 
18/08/2023 09:31:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
Itens abertos para lances! 

LOTE 1 - HABILITAÇAO 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LITRO 

	
Marca: shell 

Descrição: 3695 - GASOLINA COMUM. 

Quantidade: 4.500 	 Valor Unit.: 6,10 

Modelo: 

Valor Total: 27.450,00 

CLASSIFICAÇAO 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 
	

Dlf.(%) 	ME 

1 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 099 33.650.363/0001-21 6,10 	 6,10 
	

Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

07/08/2023 08:51:19 PUBLICADO 

08/08/2023 00:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

18/08/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

18/08/2023 09:30:52 DISPUTA 

18/08/2023 09:30:52 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 099) 
	

6,10 

18/08/2023 09:40:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 

18/08/2023 09:40:52 HABILITAÇÃO 

- 
LOTE 2- HABILITAÇAO 

ITEM 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 18/08/2023 09:40:53 	 1 de 2 



Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME Razão Social 	 Num Documento 

5,06 	 Sim 1 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 039 33.650.363/0001-21 5,06 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME Razão Social 	 Num Documento 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME Razão Social 	 Num Documento 

MOVIMENTOS DO LOTE 

10,41  .10812023 08:51:19 PUBLICADO 

CLASSIFICAÇÃO 

DESCLASSIFICADOS 

INABILITADOS 

08/08/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

18/08/2023 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

18/08/2023 09:30:52 DISPUTA 

1810812023 09:30:52 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 039) 	 5,06 

1810812023 09:40:52 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 

18/0812023 09:40:52 HABILITAÇÃO 

MAX RONNPINHEIRO PRE 

MEMBRO DE APOIO ÁBRtÉL PIMENTEL ALMEIDA 
// 

  

Cw H .->. 

RO 0C3 

 

   

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

  

Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: shell 	 Modelo: 

Descrição: 3704 - ÓLEO DIESEL S-10. 

Quantidade: 2.880 	 Valor Unit.: 5,06 Valor Total: 14.572,80 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 18/08/2023 09:40:53 2 de 2 


